
Российская Федерация 
Администрация поселка Тёткино 

Глушковского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 22 » августа 2017 г. № 84 
пос. Тёткино

«О внесении изменений в постановление»

В связи с приостановлением осуществления государственного кадастрового учета, на 
основании Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, 
Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ « О введении в действие Земельного 
Кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 13.07.2015года № 218-ФЗ « О 
государственной регистрации недвижимости» в соответствии с Правилами 
землепользования и застройки муниципального образования «поселок Теткино»
Глушковского района Курской области утвержденными Решением Собрания депутатов 
поселка Теткино от 12.10.2012г. № 31 , Решением Собрания депутатов поселка Теткино 
от 17.01.2017г. № 2 «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области» 
Администрация поселка Теткино Глушковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1 ■ Постановления № 102 от 28.10.2016года « Об утверждении схемы 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории» изложить в новой 
редакции:

« 1 .Утвердить схему расположения земельного участка из земель населенных 
пунктов, находящегося по адресу: Курская область, Глушковский район, поселок 
Теткино, площадью 2500 кв.м, указанную на кадастровом плане территории в 
кадастровом квартале 46:03:020118, вид разрешенного использования -  «Объекты 
придорожного сервиса» ( схема прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации поселка 
Теткино.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.Главы поселка Теткино 
Глушковского района -


